ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленина пл., д. К г. Ставрополь, 355025, тел. (8652) 30-62-62, факс (8652) 35-06-60
www.gubernator.stavkray.ru; E-mail: gsk(a:stavкray.ru

21 февраля 2024 г.
№ 01-14/3343

Председателю Думы
Ставропольского края

Н.Т.Великданю

О проекте закона
Ставропольского края

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставрополь
ского края вношу в порядке законодательной инициативы проект закона
Ставропольского края «О внесении изменений в Закон Ставропольского края
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и
городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края по организации и осуществлению дея
тельности по опеке и попечительству» и прошу рассмотреть его на заседании
Думы Ставропольского края в марте 2024 года.

Представлять настоящий законопроект в Думе Ставропольского края
поручено министру образования Ставропольского края Смагиной М.В.

Приложение: 1. Проект закона Ставропольского края «О внесении
изменений в Закон Ставропольского края «О наде
лении органов местного самоуправления муници
пальных округов и городских округов в Ставро
польском крае отдельными государственными пол
номочиями Ставропольского края по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечи
тельству» на 6 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Ставро
польского края «О внесении изменений в Закон
Ставропольского края «О наделении органов мест
ного самоуправления муниципальных округов и
городских округов в Ставропольском крае отдель
ными государственными полномочиями Ставро
польского края по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству» на 3 л.
в 1 экз.

Дума
Ставропольского края

Г Х -  ___20 Ж

http://www.gubernator.stavkray.ru

2

3, Сравнительная таблица к проекту закона Ставро
польского края «О внесении изменений в Закон
Ставропольского края «О наделении органов мест
ного самоуправление муниципальных округов и
городских округов в ̂ Ставропольском крае отдель
ными государственными полномочиями Ставро
польского края по Организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству» на 13 л.
в 1 экз. I

Смагина Мария Викторовна
(8652)37-23-60